
oŮut SEIYI)RŮ tWLanÁ BDLESLAV, poskytovutel sociúlních
služeb, olbruchtova 139a/II, 293 01 Mladó Boleslav

V Mladé Boleslavi dne 7. 11. 20l8
č1: nsloilzots
Vyřizuje: Ing. Kubíková
Telefon: 326718620

YYZYA
k veřejné zakázce malého rozsahu

dle § 6, §27 zákonač.13412016Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

Název zakázky Osobní automobil

Čísto zakázky: 11t2O18

1. ldentifikační údaje zadavatele:

Název obchodnífirmy

Sídlo:

ldentifikační číslo:
Zastoupena:
kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Dům seniorů lVladá Boleslav, poskytovatel
sociálních služeb
Olbrachtova 1 390/ll, Mladá Boleslav,
293 01
00874647
lng. Světlana Kubíková
lng. Světlana Kubíková
326718 620
reditel@ddmb.cz

2, Předmět veřejné zakázky

Pořízení jednoho nového osobního služebního automobilu
Požadovaná specifika a vybavenost a kritéria dodání:

1, Vůz bude poprvé zaregistrován k provozu na pozemních komunikacích
(splňující příslušné předpisy Evropské unie k datu pořízení)

2, Benzínový motor s r4ýkonem minimálně 8,1kW.



3. N/anuální šestistupňová převodovka
4, Typ karoserie Sti dveřová - kombi
5. oojem kufru ne menší než 415 l při nesklopených sedadlech a bez

náhradního kola
6, Přední mlhová světla
7. plnohodnotné rezervní kolo
8, Zadní parkovací kamera
9. Zadní parkovací senzory
10.Audio soustava ( radio )

11. Klimatizace
12. Elektrické ovládání bočních oken vpředu i vzadu
13. Kompletní sady kol na léto a na zimu - (4xZimní pneu s disky a 4x Letní kola

s disky)
14.5 ti letá záruka
15.Autorizovaný servis do 15 km od sídla zadavatele

3. Termín a místo plnění veřejné zakázky

3.1,Termín a protokolární předání a převzetívozidla: nejpozději do 28. 12.2018.
3.2.Itíístem pinění je: Dům seniorů tt/ladá B_oleslav, poskytovatel sociálních sluŽeb,

Olbrachtova t S-gOltl, tMladá Boleslav, PSČ: 2% al.

4, Obsahové členění nabídky

Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí:

4.1.Vyplněný formuláť ,,Krycí list" opatřený razítkem a podpisem oprávněné osobY
(osob) Úchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výPise
z obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto Úkonu Podle
právních předpisú (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím
listem nabídky).

4.2. Obsah nabídky s uvedením čísel stran.
4.3.1dentifikační Úoale uchazeče (název, sídlo, lČ, e-mailová adresa uchazeČe,

kontaktní osoba, odpovědný zástupce apod,).
4.4. Cenová nabídka dle odst. 8.
4.5, Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 7a uchazeČe jednat a

podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným Ve výPise
z obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem
razílka. Zadavatel je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvY
dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo změnu. Návrh smlouvy musí
být v úplném souladu se zněním, předloženým v zadávací dokumentaci.
Zadavatel připouští pouze formální úpravy na takto ,,,,,.."vyznaČených místech

fiména, adiesy, kontaktní údaje, ceny apod.). Udaje ve smlouvě uvedené musí
ňvt u souladu s údaji, které uchazeč uvede v dalších částech své nabídkY;

v případě rozdílu je rozhodující návrh smlouvy. Uchazeč předloží návrh smlouvY.

v listinné podobě.

Řazení dalších bodů záleží na uchazeči.



5. Místo a doba pro podání nabídky

Nabídka lze podat osobně do podatelny Zadavatele, na adrese zadavatele. A nebo
doporučeně poštou,

V Případě osobního podání:
Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje do 16. 11.2018 í5:00 hodin.
Zá4emci doručí nabídky na adresu Zadavatele ( podatelnu ) v pracovní dny od 8:00
do 15;00 hodin, v den podání nabídek do í5:00 hodin.
hodin, Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky
zadavatelem.
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné
zakázky, číslem zakázky, adresou uchazeče a slovem ,,NEOTEVÍRAT",

V Případě zaslání nabídky doporučeně:
tt/usí blýt nabídka zaslána prostřednictvím České pošty, doporučeně, na adresu
Dům seniorů tMladá Boleslav
Olbrachtova 1390/ll
293 01
K rukám paní Jany Vrábelové
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 16- 11.2018, přičemž, za datum podáníje
bráno datum převzetí nabídky Českou poštou,
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné
zakázky, číslem zakázky, adresou uchazeče a slovem ,,NEOTEVÍRAT".

Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá
obsah vyjmout, komise neotevře, a zadavatel bude informovat uchazeče o uvedené
skutečnosti, Nabídky nebudou vráceny a budou zadavatelem archivovány ke
zdokumentován í průběhu zadávacího řízení.

6. kvalifikační kritéria

Uchazeč musí prokázatkvalifikaci předložením originálu nebo kopie:

- výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému
má být prokázáno splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán.

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci, a to pro celý předmět plněníveřejné zakázky.
- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž
prostřed n ictvím od bo rnou způsob i lost za bezpečuje.

7, Hodnotící kritéria

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ,,nejnižší nabídková cena"

Kritéria pro hodnocení nabídek jsou:



císlo kritéria Název kritéria váha kritéria
voÁ

1 Nabídková cena 100

Způsob hodnocení nabídek

1, Nabídková cena Je jediným hodnotícím kritériem. Nabídky budou
posouzeny a seřazeny od nejnižší nabízené ceny po nejvyšší.

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za předmět
VZ uvedený v odst. 2 této Yýzvy k podání nabídky.
Nabídková cena musíobsahovat veškeré nutné náklady k řádnému plněnídle odst. 2
této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů souvisejících.

Nabídková cena bude uvedena bez DPH, uýše DPH, včetně DPH.

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé kč.
Zadavatel neposkfiuje zálohy.
Zadavatel není plátcem DPH.

9. obsah zadávací dokumentace

9.1. Návrh smlouvy o dílo

9.2.Krycí list nabídky

10. Další podmínky

Tato vyzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením obchodní
veřejné soutěže podle Obchodního zákoníku, Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto
zadávací íízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout všechny nabídky. Každý
uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí
a zŮstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu zadávacího řízení.

V lVladé Boleslavi dne 7.1 1.2018

§S;* sEt:l*Rů itllRoÁ
P.§siq;í1,.l--,-1 : , :'..

*ii:ra*i-:ic,l,,a
á.s3 ů.l

l*e,;,t;g en

|jo,Světlana Kubíková
Reditelka Domu seniorů [M Boleslav


